（様式１）

令和   年  月  日

公募型プロポーザル方式応募申請書兼誓約書

尼 崎 市 長 宛

所在地（住所）

名称又は商号

代表者職氏名                    ㊞

令和８年度尼崎市国民健康保険柔道整復施術療養費等支給申請書内容点検業務委託に関

する募集要項に基づき、企画提案書等を下記のとおり提出します。

 なお、募集要項の「２ 応募資格要件」に掲げる事項について、事実と相違ないことを

誓約します。

記

（提出書類）

□ 会社概要 （様式２）

□ 企画提案書（1）～（9）（様式３）

    □ 地域経済活性化への取組み（様式４）

 □ 納税証明書（地方税及び国税にかかるもの）

 □ 代表者印鑑登録証明書

 □ 法人登記簿謄本

 □ プライバシーマーク（Pマーク）やISMS認証等、情報セキュリティにかかる

有資格者確認書類の写し

（担当者連絡先）

所          属

役    職    名

氏          名

電  話  番  号

Ｆ Ａ Ｘ 番 号

メールアドレス

（様式２）

会社概要

会 社 名

代 表 者 名

所 在 地

設 立 年 月 日

資 本 金

自 己 資 本 比 率

売 上 高

（令和5年から令和7年までの間）

従業員数及び実施体制

事 業 内 容

業 務 経 歴

取 引 先 数

月 間 点 検 件 数

（様式３）

企画提案書

(1) 業務への総合的な視点・姿勢並びに本業務の目的及び業務内容の理解度

1. 柔道整復施術療養費等の現状や課題を的確に把握し、効率的・効果的に支給適正化

に向けた業務を実施するための取組方針について記載すること。

（様式３）

企画提案書

(2) 柔道整復施術療養費等の適正化に向けた点検方法の具体的内容・精度・実現性

1. 仕様書の条件下で、限られた期間内に大量の申請書を確実に点検する具体的方法に

ついて記載すること。

※被保険者等へ送付する照会文書の文案を添付すること。

（様式３）

企画提案書

(3) 事業者独自の取組み（ノウハウ）と、それによって期待できる効果

1. 更なる効果を上げるための、事業者独自の点検項目や点検手法について記載するこ

と。

（様式３）

企画提案書

(4) セキュリティ・個人情報保護対策の取組内容及び危機管理体制

 以下の項目について、具体的に記載すること。

1. 画像データ等の受け渡し前後における管理体制や搬送方法

2. ウイルス対策及びデータ保護対策などのセキュリティ対策

3. 業務履行場所及び保管場所での個人情報保護対策

4. 不測の事態が発生したときの対応体制

（様式３）

企画提案書

(5) 業務に従事する者の当該履歴

従事（予定）者 経験年数 担当業務 保有資格

（例）Ａ ３年６ヶ月
柔道整復施術療養費支給申請書

内容点検業務
柔道整復師

※柔道整復師の資格を有する場合は、柔道整復師免許の写しを添付すること。

※従事（予定）者の個人名は記入しないこと。また、経験年数順に記載すること。

※経験年数は令和８年１月１日現在とすること。

（様式３）

企画提案書

(6) 業務の実施体制

 以下の項目について、具体的に記載すること。

1. 業務担当者の人員体制（１ヶ月当たりの担当者数や配置方法、業務責任者の配置方

法等）

2. 外部（施術所、協会等の団体、被保険者等）からの問合せ対応

（特に、柔道整復師業界への的確な説明・対応ができるか。）

3. マニュアルの整備・徹底及び社員研修の実施有無や内容

（様式３）

企画提案書

(7) 他自治体又は他保険者等での業務受託実績一覧（令和5年度から令和7年度までの間）

委託機関名 業務名称 契約期間 契約金額
業務概要

（内容、特色、点検件数、契約方法等）

年 月

～

年 月

年 月

～

年 月

年 月

～

年 月

年 月

～

年 月

年 月

～

年 月

年 月

～

年 月

※件数が著しく多い場合は、他同一業務実施機関、他自治体、契約金額が高い保険者の優

先順で、概ね上位10位までを記入すること。

（様式３）

企画提案書

(8) 見積金額とその妥当性（根拠・内訳が明確か）

1. 契約における見積金額

2. 見積金額の根拠・内訳

（見積金額）

（積 算）

※小計の金額及び消費税を含んだ合計の金額は分けて記載すること。

※提案内容により新たな作業が発生し別途費用が必要な場合は、当該作業にかかる費用に

ついても考慮のうえ記載すること。

（様式３）

企画提案書

(9) その他提案事項

1. 仕様書記載の業務内容及び成果物の様式等の中で、適正化を図るために変更・改善

したほうが良いと思われる点があればその内容及び理由を記載すること。

2. その他仕様書記載の業務内容以外で、本市にとって有益な提案事項はあるか。